UBND HUYỆN GIA LỘC
TRƯỜNG MN LÊ LỢI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                  BIÊN BẢN

Kết thúc nhận hồ sơ và chốt số lượng hồ sơ đăng ký
thi tuyển giáo viên năm 2016 tại Trường mầm non Lê Lợi

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 15/2012/TT-BNV ngày 25/12/2012 của Bộ Nội vụ hướng dẫn về tuyển dụng, ký hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng đối với viên chức; Thông tư số 16/2012/TT-BNV ngày 28/12/2012 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế thi tuyển, xét tuyển viên chức; Quy chế thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức và nội quy kỳ thi tuyển, thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;
Thực hiện Kế hoạch số 65/KH-UBND ngày 19 tháng 7 năm 2016 của UBND huyện Gia Lộc và Thông báo số 284/TB-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2016 của UBND huyện Gia Lộc về thi tuyển giáo viên các tường Mầm non, Tiểu học, THCS thuộc UBND huyện Gia Lộc năm 2016,

Hôm nay, vào lúc 17 giờ 00 phút, ngày 01 tháng 9 năm 2016.

Tại: Trường mầm non Lê Lợi, huyện Gia Lộc, tỉnh Hải Dương

Chúng tôi gồm:

1. Bà Phạm Thị Lúng - Hiệu trưởng
2. Bà Đỗ Thị Huế - Phó Hiệu trưởng.
3. Bà Nguyễn Thị Non - Trưởng Ban Thanh tra nhân dân nhà trường.
4. Bà Nguyễn Thị Tơn (người được giao nhiệm vụ nhận hồ sơ)
Cùng thống nhất lập biên bản xác nhận kết thúc nhận hồ sơ đăng ký dự thi tuyển giáo viên năm 2016, chốt số lượng hồ sơ đăng ký dự thi tại Trường mầm non Lê Lợi  như sau:

1. Chỉ tiêu cần tuyển dụng của trường là 8 chỉ tiêu; cụ thể

- Giáo viên mầm non: 8 chỉ tiêu

2. Cho đến 17 giờ 00 phút ngày 01 tháng 9 năm 2016, kết quả nhận hồ sơ như sau:

- Tổng số hồ sơ đã nhận:  16 bộ hồ sơ
Trong đó chi tiết về hồ sơ như sau:
	TT
	Vị trí việc làm đăng ký dự thi
	Số lượng hồ sơ
	Ghi chú

	1
	Giáo viên mầm non
	16

	Tổng cộng
	16

- Danh sách cụ thể thí sinh đăng ký dự thi vào từng vị trí việc làm của trường mầm non Lê Lợi  được lập kèm theo biên bản này.

Chúng tôi cùng thống nhất lập biên bản kết thúc việc nhận và chốt số lượng hồ sơ đăng ký dự thi giáo viên vào Trường  mầm  non Lê Lợi năm 2016 như trên. Biên bản có 2 trang, được lập lúc 17 giờ 00 phút cùng ngày, lập thành 03 bản, 01 bản lưu giữ ở Trường Mầm non Lê Lợi, 02 bản gửi về Phòng Nội vụ huyện Gia Lộc.
	CÁC THÀNH VIÊN CÓ MẶT
KÝ XÁC NHẬN
(Ký, ghi rõ họ tên)
	HIỆU TRƯỞNG
                Phạm Thị Lúng